
出来たて厚揚げ

たこわさ

ほたるいかチャンジャ

数の子ずんだマヨ

スパイシー鶏皮

豚酢モツ

660

770

550

990

550

1,100

（わさび風味）

おつまみポテサラ

チーズのあれこれ

馬刺し

ふわとろレバー

山芋と海鮮のトロっと焼

だし巻き玉子

660

660

770

660

1,320

880

漬物盛り合わせ

770

長芋たまり漬け

（1個）

（温玉のせ）

フライドポテト

シーザーサラダ

枝豆ペペロンチーノ風

上記価格は全て税込みです。 当店のお米は山形県産はえぬきを使用しております。お通し代550円頂戴しております。

おぐちの鶏から揚げ

国産あい鴨ねぎ付き（醤油タレ、塩、辛みそ）

（バニラアイス添え）

550

550

990

770

660

鶏もも肉（醤油タレ、塩、辛みそ）

鶏のレバー（醤油タレ、塩、ごま油塩）

鶏のせせり（醤油タレ、塩、辛みそ）

備長炭を使用した炭火焼
カッコ内のタレを１つお選び下さい

タコのから揚げ

990

660

660

660

880

770

だし茶漬

鴨せいろ

660

275

1,650

（アンチョビガーリック）

990

味噌漬け牛ホルモン

味噌漬け鶏もも肉

アフォガード

チョコブラウニー 770

770

550

550

仔牛の牛タン（レモン塩、ごま油塩）

あか烏賊カット

鶏むね肉（醤油タレ、塩、辛みそ）

ごはんセット

880

990

（梅・鮭）

焼き野菜（エリンギ、ししとう、レンコン、長葱）

（別途メニューをご覧ください）

各275

焼きおにぎり

おぐちバーガー 1,155～

1,100

野菜スティック

770

チーたらフライ

990さきいかの天ぷら

990

大人のフライドポテト

660

むね肉のチキン南蛮

（塩）

（味噌汁・漬物付）

（エスプレッソ&バニラアイス）


