

# おしながき



たこわさ	660	フライドポテト (塩)	550	だし茶漬 (梅・鮭)	550
ほたるいかチャンジャ	770	大人のフライドポテト (アンチョビガーリック)	660	焼きおにぎり (1個)	275
おつまみポテサラ	550	チーたらフライ	660	ごはんセット (味噌汁・漬物付)	550
數の子ずんだマヨ	990	さきいかの天ぷら	990	鴨せいろ	770
スパイシー鶏皮	550	タコのから揚げ	990		
豚酢モツ	1,100	おぐちの鶏から揚げ	770		
シーザーサラダ (温玉のせ)	770	むね肉のチキン南蛮	880	アフォガード (エスプレッソ&バニラアイス)	550
枝豆ペペロンチーノ風	660	出来たて厚揚げ	660	チョコブラウニー (バニラアイス添え)	770
野菜スティック	660				
チーズのあれこれ	770				
だし巻き玉子	660	鶏もも肉 (醤油タレ、塩、辛みそ)			990
馬刺し	1,320	鶏むね肉 (醤油タレ、塩、辛みそ)			660
ふわとろレバー	880	鶏のせせり (醤油タレ、塩、辛みそ)			770
山芋と海鮮のトロつと焼	770	鶏のレバー (醤油タレ、塩、ごま油塩)			660
漬物盛り合せ	660	仔牛の牛タン (レモン塩、ごま油塩)			1,650
長芋たまり漬け (わさび風味)	990	国産あい鴨ねぎ付き (醤油タレ、塩、辛みそ)			1,100
		味噌漬け鶏もも肉			880
		味噌漬け牛ホルモン			990
		あか鳥賊カット			990
<u>おぐちバーガー</u>	1,155~	焼き野菜 (エリンギ、じどう、レンコン、長葱)			各275
(別途メニューをご覧ください)					

おぐちバーガー 1,155~

(別途メニューをご覧ください)



上記価格は全て税込みです。当店のお米は山形県産はえぬきを使用しております。お通し代550円頂戴しております。